2021年３月５日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 カ ク ヤ ス グ ル ー プ

代表者名  代表取締役社長 佐 藤 順 一

  （コード番号：7686 東証第二部）

問合せ先  取 締 役 前 垣 内  洋 行

（ TEL： 03-5959-3088）

2021年３月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染による緊急事態宣言の再延長による外部環境の変化や、その影響を含めた

最近の業績動向等を踏まえ、2020 年 11 月 12 日に公表しました 2021 年３月期（2020 年４月１日～2021 年３

月 31日）の連結業績予想を下記のとおり修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2021年３月期連結業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（2020年 11月 12日発表）

百万円

88,495

百万円

△1,516

百万円

△1,060

百万円

△830

円 銭

△107.11

今回修正予想（Ｂ） 81,119 △2,206 △1,359 △1,250 △161.32

増減額（Ｂ－Ａ） △7,376 △690 △299 △420

増減率（％） △8.3 － － －

（ご参考）前年実績

（2020年３月期）
108,562 1,259 1,259 513 69.86

２．修正の理由

１都３県に対する緊急事態宣言の再度の延長が表明されたことで、飲食消費の戻りが一段と遅くなることが

想定され、本来なら当社 12 月に次ぐ売上水準が期待される３月において、十分な業績回復が期待できないこ

とが見込まれることから上記のとおり修正させて頂きます。

なお、今後の傾向といたしましては、全体として新型コロナウイルスの感染は減少に向かい、経済活動は、

コロナ禍前の状況ではないながらも、戻る方向に進み、業績は上向くと考えておりますので、配当につきまし

ては、安定配当の基本方針に沿って、従来どおりの見込みとしております。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績は今

後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上